



Dodavatel:

KALIST AKL s.r.o.
Třebětice 8
769 01 Holešov

IČ: 04432436
 DIČ: CZ04432436
 Telefon: 577 700 775
 E-mail: dsiskova@kalist.cz
 www.kalist.cz

Přijatý doklad č.:

47/2021

Odběratel:

IČ:
DIČ:

00091138

Muzeum Kroměřížska,
příspěvková organizace
Velké náměstí 38/21
767 01 Kroměříž

Tel.:

Objednávka č.: 21PO3627
 Přijatý doklad č.: 47/2021
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 17.09.2021

Konečný příjemce:

Muzeum Kroměřížska, , příspěvková organizace
 Dušan Kočner, Velké náměstí 38/21
 767 01 Kroměříž 1
 605146781 dusankocner@seznam.cz

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Monitorovací systém teploty a relativní vlhkosti v rámci bezdrátové komunikace Sigfox s posílením signálu.

Teploměr, vlhkoměr Comet W3810 Sigfox

Kód: COM-W3810

19ks	4 120,00	78 280,00	21%	16 438,80	94 718,80
------	----------	-----------	-----	-----------	-----------

Dobíjecí kupón pro Comet Cloud - 1 kredit

Kód: COM-SLU503

38ks	371,00	14 098,00	21%	2 960,58	17 058,58
------	--------	-----------	-----	----------	-----------

Stanice SMBS-T4 s USB dongle

Kód: COM-SMBS-T4

1ks	13 990,00	13 990,00	21%	2 937,90	16 927,90
-----	-----------	-----------	-----	----------	-----------

Paušál za dopravu

doprava do Muzea Kroměříž

Kód: DOP

1ks	240,00	240,00	21%	50,40	290,40
-----	--------	--------	-----	-------	--------

Servis

technická instalace čidel a ústředny na místě

Kód: OPR

1ks	2 550,00	2 550,00	21%	535,50	3 085,50
-----	----------	----------	-----	--------	----------

Servis SW

softwarové nastavení čidel a Comet cloud

Kód: SWN

1ks	3 190,00	3 190,00	21%	669,90	3 859,90
-----	----------	----------	-----	--------	----------

Držák LP102 pro upevnění loggerů na magnetický povrch

dva magnety

Kód: COM-LP102

10ks	125,00	1 250,00	21%	262,50	1 512,50
------	--------	----------	-----	--------	----------

Samolepící příchytka Dual lock MD036, 45 mm

Kód: COM-MD036

5ks	30,00	150,00	21%	31,50	181,50
-----	-------	--------	-----	-------	--------

Zaokrouhlení

Kód:

1	-0,07	-0,07	21%	-0,01	-0,08
---	-------	-------	-----	-------	-------

Součet položek
 CELKEM K ÚHRADĚ

113 747,93

23 887,07

137 635,00

137 635,00

Vystavil/a Tomáš Brada
 tbrada@kalist.cz

Označení dodávky

Množství

J.cena

Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko: